
Uchwała Nr 80/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 11 marca 2008r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udział Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Kaliszu Pomorskim w projekcie edukacyjnym 
 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zarząd Powiatu wyraża zgodę na przystąpienie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Kaliszu Pomorskim do projektu pn. „WOLNOŚĆ=WIEDZA x ODPOWIEDZIALNOŚĆ”, 
który ubiegać się będzie o dofinansowanie w ramach Priorytetu IX, Poddziałania 9.1.2. 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

2. Udziela się pełnomocnictwa Pani Joannie Kuleszy – Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim do wszelkich czynności związanych z realizacją 
projektu. 

§2 
Realizacja projektu nastąpi w latach 2008-2009. 

 
§3 

Udział w projekcie nie wymaga wkładu własnego. 
 

     § 4 
Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu 
Pomorskim. 

   § 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

Uzasadnienie 
Urząd Miejski w Kaliszu Pomorskim zamierza złożyć wniosek na realizację zadania 
edukacyjnego pt. WOLNOŚĆ+WIEDZA x ODPOWIEDZIALNOŚĆ w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.1.2. 
 Celem projektu jest sprzyjanie rozwojowi młodego człowieka na poszczególnych etapach 
kształcenia, by przygotować go do pracy w zmiennej gospodarce rynkowej. 
 Projekt jest opracowywany przez wszystkie szkoły ogólnokształcące Gminy Kalisz Pomorski 
(Szkoła Podstawowa w Pomierzynie, Szkoła Podstawowa w Kaliszu Pomorskim, Gimnazjum w 
Kaliszu Pomorskim, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim), co gwarantuje 
ciągłość i spójność działań uwzględniających potrzeby dzieci, warunki realizacji i efektywność. 
 W związku z powyższym należało podjąć niniejszą uchwałę. 

 


